PAGE
2

РЕШЕНИЕ
Совета сельского поселения  Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан
«О внесении изменений и дополнений в Решение Совета сельского поселения  Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от  12 ноября 2013 года   №  66   «Об установлении налога на имущество физических лиц на 2010 год»

В соответствии стать 3 Федерального закона от 2 ноября 2013 года № 306-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Совет сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики  Башкортостан

Решил:

 Внести в Решение Совета сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республик Башкортостан  от 12 ноября 2009 года № 66 «Об установлении налога на имущество физических лиц на 2010 год» следующие  изменения:
           1.  Пункт 3 изложить в следующей  редакции:

«3. Установить ставки налога в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости, умноженной на коэффициент-дефлятор в следующих размерах:
	Суммарная инвентаризационная стоимость  объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор
	Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно)
	0,1 процента

	Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0,2 процента

	Свыше 500 000 рублей до 700 000 рублей (включительно)
	0,5 процента

	Свыше 700 000 рублей до 1млн. рублей (включительно)
	0,7 процента

	Свыше  1млн. рублей до 2,0 млн. руб. (включительно)
	1,0 процент

	Свыше 2млн.руб.
	1,5 процентов

                                                                                                                        ».

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию газете «Уфимские Нивы» не позднее 30 ноября 2013 года.

3.   Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2014 года, но не ранее чем
по исполнении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения

Кирилловский сельсовет

Н.А.Келлер
18 ноября 2013 года

№ 147